Contratación de un servicio de auditoría externa a través de la Selección Directa correspondiente al 
período comprendido entre el 01 de enero de 2024 y el 31 de diciembre de 2024

FIRMA CONSULTORA

ADLER, HASENCLEVER Y ASOCIADOS 
(GRANT THORNTON)

$31.971.122,15 (pesos treinta y un millones novecientos 
setenta y un mil ciento veintidós con quince) con 

impuestos incluidos

 

Resolución de Adjudicación: RESOL-2025-135-APN-SLYA#MEC del día 23 de mayo de 2025

fecha: Jueves 19 de Junio de 2025
	numero_documento: IF-2025-66228416-APN-DAPYPSYE#MTR
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES